

No. EXPEDIENTE

MIDE-DAF-CM-2022-0124

Fecha de emisión: 6/7/2022

Ministerio de Defensa
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MIDE-2022-00516**

Descripción: **Adquisición de materiales ferreteros.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Refrigeración F&H, SRL**

RNC: **130734501**

Nombre comercial: **Refrigeración F&H, SRL**

Domicilio comercial: **Arturo Logroño , 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-476-7315**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **212,063.70**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	31211508	Pintura satinada Blanco 00 Comentarios proveedor: Tropical	3.00	UD	9,100.00	27,300.00		4,914.00	0.00	32,214.00
2	31201501	Cinta d/sheetrock 250	3.00	UD	540.00	1,620.00		291.60	0.00	1,911.60
3	31201605	Masilla p/sheetrock Comentarios proveedor: EASY FINISH	2.00	UD	1,535.00	3,070.00		552.60	0.00	3,622.60
4	30161602	Lampara parabol 2x4 p/plafon de 3 44w 6,400k skrp-312p/ plafon 10-240v, Plus	26.00	UD	5,000.00	130,000.00		23,400.00	0.00	153,400.00
5	30161602	Lampara led 2x2 de 6500k 45 watts 48w 6,400k plafon 100-240v 60x60 cm, Plus on	6.00	UD	1,700.00	10,200.00		1,836.00	0.00	12,036.00
6	31211908	Mezcladora p/lavamano Comentarios proveedor: S404/B404 Cromo Briggs	3.00	UD	1,525.00	4,575.00		823.50	0.00	5,398.50
7	30161602	Ojo de buey: 18w Plus	15.00	UD	135.00	2,025.00		364.50	0.00	2,389.50
8	31201605	Masilla blanca Comentarios proveedor: Acetico 00892-165 280ml Wurth	4.00	UD	115.00	460.00		82.80	0.00	542.80
9	31211908	Pistola p/masilla Comentarios proveedor: New proff sk-053	1.00	UD	465.00	465.00		83.70	0.00	548.70

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Subtotal RD\$	179,715.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	32,348.70
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	212,063.70

Observaciones: Para ser utilizados en el J-2 Dirección de Inteligencia del Estado Mayor Conjunto

Ítem	Descripción	Plan de entrega		
		Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	Ojo de buey	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	7/7/2022
6	Mezcladora p/lavamano	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	9:00:00 a.m. 7/7/2022
9	Pistola p/masilla	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	9:00:00 a.m. 7/7/2022
8	Masilla blanca	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	9:00:00 a.m. 7/7/2022
5	Lampara led 2x2 de 6500k 45 watts	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	9:00:00 a.m. 7/7/2022
2	Cinta d//sheetrock 250	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	7/7/2022 9:00:00 a.m.
1	Pintura satinada Blanco 00	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	7/7/2022 9:00:00 a.m.
4	Lampara parabol 2x4 p/plafon de 3	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	26.00	7/7/2022 9:00:00 a.m.
3	Masilla p/sheetrock	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	7/7/2022 9:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 LIC. JERSON V. SANCHEZ SANTANA
 Teniente Coronel Contador, E.R.D.
 Subdirector de Compras, MIDE.

Nombre y Apellido


 SHEILLA P. HENRÍQUEZ PAULINO

Mayor, E.R.D.
 Directora General Financiera del Ministerio de Defensa

Nombre y Apellido